報道関係者 各位

令和６年９月１３日
名取市教育部学校教育課

総合教育会議の開催について

下記のとおり総合教育会議を開催するので、お知らせします。

記

１ 日 時：令和６年９月１７日（火）午後５時

２ 場 所：名取市教育委員会会議室４
     （住所：名取市増田字柳田 570 の 2 仙台法務局名取出張所２階）

３ 内 容：名取市立学校における重大事態について

４ その他
会議は、個人情報が含まれるため非公開で行いますが、会議冒頭の取材は可能

です。
なお、会議終了後のぶらさがり取材は、市長、教育長が代表でお受けします。

〇問い合わせ先
 名取教育委員会教育部学校教育課

 電話 022-384-2111 内線 5620 髙橋